

---

# MK Entreprenør1 ApS

**CVR-nr.: 40783245**

Langgade 69  
4874 Gedser

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2024**

---

**Jan Adriansen Laue**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MK Entreprenør1 ApS  
Langgade 69  
4874 Gedser

CVR-nr.: 40783245  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

**Revisor**

Revisionsfirmaet Højmoser, FSR - Danske revisorer, V/Børge Jimmy Højmoser Christiansen  
Arnold Nielsens Boulevard 70, 1 tv  
2650 Hvidovre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30771508  
P-enhed: 1013603665

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med Entreprenørvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/2023 udgør 76.2310 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>930.000</b>	<b>624.383</b>
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-712.646	-590.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-121.759	-94.133
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>95.595</b>	<b>-59.820</b>
Andre finansielle omkostninger		-5.020	-400
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>90.575</b>	<b>-60.220</b>
Skat af årets resultat	3	-14.344	0
<b>Årets resultat</b>		<b>76.231</b>	<b>-60.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		76.231	-60.220
<b>I alt</b>		<b>76.231</b>	<b>-60.220</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		397.997	243.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>397.997</b>	<b>243.500</b>
Deposita		8.000	8.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>405.997</b>	<b>251.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.523	22.523
Udskudte skatteaktiver		12.764	14.569
Tilgodehavende skat		37.936	
Andre tilgodehavender		25.000	
Periodeafgrænsningsposter		1.065	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>99.288</b>	<b>37.092</b>
Likvide beholdninger		210.266	59.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>309.554</b>	<b>96.972</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>715.551</b>	<b>348.472</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		40.000	40.000
Overført resultat		207.644	131.935
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>287.644</b>	<b>211.935</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Gæld til banker		214.307	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>214.307</b>	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.000	50.320
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.600	86.217
Periodeafgrænsningsposter		0	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.600</b>	<b>136.537</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>427.907</b>	<b>136.537</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>715.551</b>	<b>348.472</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	692.642	573.600
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.004	16.471
	<b>712.646</b>	<b>590.071</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.759	94.133
	<b>121.759</b>	<b>94.133</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	20.460	-6.116
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-6.116	6.116
	<b>14.344</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	470.667
Tilgang	0	0	276.167
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>746.834</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-227.167
Årets afskrivning	-0	-0	-121.759
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-348.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>397.997</b>

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted  
J. B. HANDELS- OG EJENDOMSSELSKAB ApS,  
C/O Jan A. Laue  
Langgade 59  
4874 Gedser

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:  
Ingen transaktioner med nærtstående partner

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Selskab, adresse, hjemsted, CVR-nr.  
J. B. HANDELS- OG EJENDOMSSELSKAB ApS,  
C/O Jan A. Laue  
Langgade 59  
4874 Gedser  
CVR-nr. 40783245

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1